



ประกาศประชาสัมพันธ์การกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
ซอย ๑๐ บ้านท่ามะโอ หมู่ ๘

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลจอมหมอกแก้ว จะดำเนินการโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย ๑๐ บ้านท่ามะโอ หมู่ ๘ โดยได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เพื่อตรวจสอบราคากลางตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลจอมหมอกแก้ว เลขที่ ๕๘๙ /๒๕๖๓ ลงวันที่ ๑ กันยายน ๒๕๖๓ นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้กำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย ๑๐ บ้านท่ามะโอ หมู่ ๘ เสร็จเรียบร้อยแล้ว องค์การบริหารส่วนตำบลจอมหมอกแก้ว จึงขอประกาศราคากลางรายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

วันที่ ๑ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายเสวศ สมบูรณ์)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลจอมหมอกแก้ว

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย ๑๐ บ้านท่ามะโอ หมู่ ๘
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนตำบลจอมหมอกแก้ว
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๑๕,๓๐๐.- บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นห้าพันสามร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป ปริมาณงาน
๕. ถนนกว้าง ๓.๐๐ ม. ระยะทาง ๑๔๐.๐๐ ม. หน้า ๐.๑๕ ม. หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๔๒๐.๐๐ ตร.ม. รวมดินถมบริเวณโครงการไม่น้อยกว่า ๓๔.๔๐ ลบ.ม. พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
๖. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ กันยายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๒๑๔,๙๓๖.๓๕ บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นสี่พันเก้าร้อยสามสิบหกบาทสามสิบห้าสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ บันทึกข้อความการกำหนดราคากลางของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๕.๒ บันทึกคณะกรรมการกำหนดราคากลาง..
 - ๕.๓ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง
 - ๕.๔ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นางสาวพัชรินทร์ ไต้เจริญ ตำแหน่งนักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ เป็นประธานกรรมการ
 ๒. นายเกียรติศักดิ์ มีระหงษ์ ตำแหน่งนายช่างโยธาชำนาญงาน เป็นกรรมการ
 ๓. นายบัณฑิต สุวรรณลพ ตำแหน่งนักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติการ เป็นกรรมการ

21.8 80010

แบบสรุปกำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 10 บ้านท่ามะโอ หมู่ 8
 ปริมาณงาน ถนนกว้าง 3.00 ม. ระยะทาง 140.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 420.00 ตร.ม.
 รวมดินถมบริเวณโครงการไม่น้อยกว่า 34.40 ลบ.ม. พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านท่ามะโอ ตำบลจอมหมอกแก้ว อำเภอมะนัง จังหวัดยะลา
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลจอมหมอกแก้ว ตำบลจอมหมอกแก้ว อำเภอมะนัง จังหวัดยะลา
 แบบเลขที่ ตามแบบ อบต.จอมหมอกแก้วกำหนด ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน
 กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 2 กันยายน 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1.2	งานวางป่าและชุดท่อ(ขนาดเบา)	ตร.ม.	420.00	1.65	693.00	1.3795	2.28	955.99
3.3	งานดินถม							
3.3(1)	งานดินถมวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.	34.40	79.22	2,725.17	1.3795	109.28	3,759.37
3.4	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
3.4(1)	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	21.00	308.52	6,478.92	1.3795	425.60	8,937.67
4.9	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
4.9(1)	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	420.00	332.11	139,486.20	1.3795	458.15	192,421.21
4.9(2)	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	6.00	103.44	620.64	1.3795	142.70	856.17
4.9(3)	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction Joint)	ม.	78.00	51.17	3,991.26	1.3795	70.59	5,505.94
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	2,500.00				2,500.00
							TOTAL	214,936.35
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง				=	214,936.35			
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม				=				
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ				=				
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง				=	1.3795			
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม				=				
ราคาค่าก่อสร้าง		สองแสนหนึ่งหมื่นสี่พันเก้าร้อยสามสิบหกบาทสามสิบห้าสตางค์					214,936.35	

ขนาดหรือเนื้อที่ 420.00 ตร.ม.
 เฉลี่ยราคา 511.75 บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ).....
 (นางสาวพัชรินทร์ ไต้เจริญ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....
 (นายเกียรติศักดิ์ มีระหงษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....
 (นายบัณฑิต สุวรรณลพ)

กรรมการกำหนดราคากลาง